1

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Посёлок Ивня

Об установлении объема  сведений

об объектах учета реестра

муниципального имущества

муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской

области,  подлежащих размещению

на официальном сайте

администрации муниципального

района «Ивнянский район» в

информационно-

телекоммуникационной сети

«Интернет»

 В соответствии  с приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 05 мая 2016 года №284 « Об установлении  объема

сведений  об объектах учета реестра федерального имущества, подлежащих

размещению на сайте федерального агентства по управлению государственным

имуществом  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» и

признании утратившими  силу  некоторых приказов Минэкономразвития

России», в целях повышения эффективности  управления  муниципальным

имуществом  муниципального района «Ивнянский район» Белгородской

области:

1.  Установить  объем сведений  об объектах учета реестра

муниципального имущества  муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области, подлежащих  размещению на официальном сайте

администрации муниципального  района «Ивнянский район» Белгородской

области  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет», согласно

приложению.

03 октября 2018г.

 № 638-р

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на

первого заместителя главы администрации  района оп экономическому

развитию Карманова В.А.

 Первый заместитель главы

 администрации района по

 экономическому развитию В.А. Карманов

2

                                                                         Приложение

                                                                             к распоряжению администрации

                                                                            Ивнянского  района

                                                                             03 октября 2018г. № 638-р

Объем сведений  об объектах учета реестра муниципального имущества

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области,

подлежащих  размещению на официальном сайте  администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области  в

информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»

I. Земельный участок:
1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

II. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства,

помещение:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Целевое назначение.

6. Ограничения.

7. Обременения.

III. Акции:
1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ).

2. Количество (штук).

3. Акционерное общество (эмитент).

3